
ZARZĄD POWIATU
WRZESIŃSKIEGO

UCHWAŁA NR 343/2025

ZARZĄDU POWIATU WRZESINSKIEGO
z dnia 10 czerwca 2025r.

w sprawie wyboru wykonawcy w postępowaniu na przebudowę drogi powiatowej nr
2926P Gozdowo - Nowa Wieś Królewska

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
powiatowym(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 239 ust. | ustawy z dnia 11

września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1320 z późn. zm.)
uchwala się, co następuje:

$ 1. Po rozpatrzeniu propozycji komisji przetargowej powołanej w celu przygotowywania

i przeprowadzania postępowań o udzielnie zamówień publicznych na budowy, rozbudowy,
przebudowy, modernizacje lub remonty dróg powiatowych, chodników, ciągów pieszo —
rowerowych, przepustów, mostów znajdujących się na obszarze powiatu wrzesińskiego -

przebudowa drogi powiatowej nr 2926P Gozdowo - Nowa Wieś Królewska uchwala się co
następuje:

1) wybiera się jako najkorzystniejszą ofertę wykonawcy:

Transbruk Marek Begier Spółka komandytowo-akcyjna

ul. Polna 1B
62-330 Nekla.

Wykonawca ten spełnia warunki udziału w postępowaniu, a złożona przez niego oferta
uzyskała 100 pkt, z czego 60 pkt w kryterium „cena”, 40 pkt w kryterium „gwarancja jakości”
oraz jest zgodnaz treścią SWZi ustawą Prawo zamówieńpublicznych.

2) nadaje się punktacje ofertom następujących wykonawców:

- IZBRUK Zakład Ogólnobudowlany Sp. z o. o., Dziedzice 59, 62-404 Ciążeń: 75,27 pkt, z
czego 35,27 pkt w kryterium „cena”, 40 pkt w kryterium „gwarancja jakości;”

- COLASPolska sp. z o. o. ul. Nowa 49, 62-070 Palędzie: 79,17 pkt, z czego 39,17 pkt w

kryterium „cena”, 40 pkt w kryterium „gwarancja jakości;”

- Zakład Robót Wielobranżowych, Kubiaczyk Spółka Komandytowa, Kokoszki 25, 62-330

Nekla: 81,19 pkt, z czego 41,19 pkt w kryterium „cena”, 40 pkt w kryterium „gwarancja
jakości;

- Firma Drogowa "ANDAR" S.C. A.D.Białobrzyccy, ul. Wodna 18, 62-200 Gniezno: 80,43

pkt, z czego 40,43 pkt w kryterium „cena”, 40 pkt w kryterium „gwarancja jakości;”

- Kowalski Budownictwo Sp.z 0.0., ul. Dworcowa 12, 88-400 Żnin: 84,39 pkt, z czego 44,39
pkt w kryterium „cena”, 40 pkt w kryterium „gwarancja jakości;”

- Kost-Bud Piotr Druchliński, Jaroszyn Kolonia 8a, 62-405 Ląd: 80,46 pkt, z czego 40,46 pkt
w kryterium „cena”, 40 pkt w kryterium „gwarancja jakości;

- Eurovia Polska S.A., Bielany Wrocławskie, ul. Irysowa 1, 55-040 Kobierzyce: 84,36 pkt, z
czego 44,36 pkt w kryterium „cena”, 40 pkt w kryterium „gwarancja jakości;”

- Przedsiębiorstwo Robót Drogowych „DROBUD”S.A., Golina, ul. Asfaltowa 1, 63-200
Jarocin: 75,70 pkt, z czego 35,70 pkt w kryterium ,„cena”, 40 pkt w kryterium „gwarancja
jakości;”

- Przedsiębiorstwo budowlano-handlowe Marzyński Sp.z o. o. Sp. K., ul. Przemysłowa2, 63-
200 Jarocin: 85,51 pkt, z czego 45,51 pkt w kryterium „cena”, 40 pkt w kryterium „gwarancja
jakości;”



- Firma Budowlano — Usługowa „EKO-BUD”s.c. Elżbieta, Jacek Majdeccy, Lisewo 2B, 62-

310 Pyzdry: 94,85 pkt, z czego 54,85 pkt w kryterium „cena”, 40 pkt w kryterium „gwarancja

jakości.”

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się komisji przetargowej powołanej uchwałą nr 94/2024

Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 30 września 2024 r. w sprawie powołania komisji

przetargowej.

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

dj Wrzesiński  

 

ita Kraska


